令 和 5 年 8 月 吉日

お 取 引 先 各位

土佐 酸 素 株式 会 社

創業 80 周年記念に伴う臨時休業のお知らせ

拝 啓  時 下 ま す ま す ご 清 栄 の こ と と お 喜 び 申 し 上 げ ま す。 平 素 は 格 別

の ご 高 配 を賜 り 、 厚く 御 礼 申し 上 げ ます。

さて 、 誠 に勝 手 で はござい ま すが 、 弊 社創 業 80 周 年記 念 のた め 、

下記 日 時 につ き まして 臨 時 休 業 を さ せ てい た だ きます。

皆 様 に は 大 変 ご 不 便 を お 掛 け 致 し ま す が 、 何 卒 ご 理 解 を 賜 り ま す よ

うお 願 い 申し 上 げ ます。

敬具

記

  本 社 ・高 須 営 業 所・ 宿 毛 営業 所

休業 日 時  9 月 28 日 （ 木） PM12：00 ～  17：00

  高 知 工場

休業 日 時  9 月 28 日 （ 木） PM12：00 ～  16：30

以上